様式第１号（第２条関係）

総合情報センター使用許可申請書

平成   年   月   日

 仙北市長     様

申請者（団体名）住所

氏名（代表者）           ◯印

  次のとおり仙北市総合情報センターを使用したいので許可くださるよう申請します。

使 用 目 的  使用人数

男   人

女   人

計   人

使 用 日 時

 平成   年   月   日（  曜日）   時   分から

 平成   年   月   日（  曜日）   時   分まで

                       日  時間

使 用 室 名 会議室  研修室  その他（                 ）

使 用 器 具

使 用 料 円

使用料の免除を受けよう

とする場合、特に必要が

あると認められる理由

正規の使用料 免除申請額 免除後使用料 ※決定額

免除を受けようとする額

円 円 円 円

総合情報センター使用許可書兼使用料免除決定通知書

平成  年  月  日

                様

仙北市長

仙北市総合情報センター館長 印

 総合情報センターの使用を許可します。また、使用料については上記の通り決定しまし

たので通知します。

※太枠内は記入しないで下さい。

	back:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25:
	26:
	27:
	28:

	01:
	02:
	03:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25:
	26:
	27:
	28:
	29: